de ser aplicable ser el fiscalizador correspondiente.

Coordinacion de Educacidn Zona 6
Direccion: Los Cipreses y Av. Ordonez Lasso

5.1. El costo total de inversion por las obras a ejecutar sera asumido al cien por 
ciento por el GAD Provincial de Canar es por el monto de $ 4.259,01 (Cuatro 
mil doscientos cincuenta y nueve con 01/100 ddlares americanos), sin incluir el 
15% del IVA

El valor total para ejecutar la obra estd signado en la partida presupuestaria N° 
430.750.107.150, denominada - REMODELACION Y READECUACION SECRETARIA 
GENERAL DE LA UNIDAD EDUCATIVA LUIS ROGERIO GONZALEZ, segun la